Ghi chú:

Trong trường hợp Quý Cổ đông không tham dự được xin vui lòng ủy quyền theo mẫu này và gởi lại Giấy ủy quyền (sau khi điền đầy

đủ các thông tin và ký tên) cùng với , CCCD/ CMND/ Hộ chiếu bản sao của Người ủy quyền và Người được ủy quyền bằng bưu

điện/fax/email đến Văn phòng Hội đồng quản trị - Công ty Cổ phần Dịch vụ Tổng hợp Sài Gòn, Lầu 11, 66 – 68 Nam Kỳ Khởi

Nghĩa, phường Nguyễn Thái Bình, quận 1, Tp.HCM, ĐT: 028.3821 3913, Fax: 028.3821 3553 trước 17 giờ 00 ngày 02/04/2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

Về việc tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI GÒN

1. Bên ủy quyền:

- Tên tổ chức/cá nhân:  ...........................................................................................................

- Địa chỉ:  ...........................................................................................................

- Số điện thoại:  ......................................... Fax:  .........................................................

- Giấy CNĐKKD/CMND: ................................ Ngày cấp: .................... Nơi cấp: .......................

- Số cổ phần sở hữu:  ...........................................................................................................

2. Bên được ủy quyền:

- Tên tổ chức/cá nhân:  ...........................................................................................................

- Địa chỉ:  ...........................................................................................................

- Số điện thoại:  ......................................... Fax:  .........................................................

- Giấy CNĐKKD/CMND: ................................ Ngày cấp: .................... Nơi cấp: .......................

Hoặc ủy quyền cho một trong các thành viên Hội đồng Quản trị hoặc Ban kiểm soát như sau:

- Ông VŨ ĐÌNH ĐỘ
Chủ tịch Hội đồng Quản trị

 - Bà TRẦN THỊ HỒNG BÍCH
Thành viên Hội đồng Quản trị

- Ông NGUYỄN NGỌC CHÂU
Phó Chủ tịch Hội đồng Quản trị

 - Ông TRẦN QUANG TRƯỜNG
Thành viên Hội đồng Quản trị

- Ông HỒ VIỆT HÀ
Thành viên Hội đồng Quản trị

 - Ông TRẦN XUÂN ÁNH
Thành viên Hội đồng Quản trị

- Ông TRẦN ĐỨC HUY
Thành viên Hội đồng Quản trị

 - Ông HÀ TÔN TRUNG HẠNH
Trưởng Ban kiểm soát

- Ông NGÔ HÒA
Thành viên Ban Kiểm soát

 - Ông BÙI THÀNH VIỆT
Thành viên Ban kiểm soát

3. Nội dung ủy quyền:

- Bên được ủy quyền thay mặt cho Bên ủy quyền tham dự, thảo luận và biểu quyết các nội dung

của chương trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty Cổ phần Dịch vụ

Tổng hợp Sài Gòn, trong phạm vi số cổ phần mà Bên ủy quyền sở hữu.

- Bên được ủy quyền không được ủy quyền cho người khác thực hiện các công việc theo

nội dung của Giấy ủy quyền này.

4. Thời hạn ủy quyền:

- Giấy ủy quyền này có giá trị cho đến khi Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của

Công ty Cổ phần Dịch vụ Tổng hợp Sài Gòn kết thúc.

- Bên ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ mọi quy

định của Điều lệ Công ty Cổ phần Dịch vụ Tổng hợp Sài Gòn và quy định của pháp luật.

Bên được ủy quyền
(ký tên và ghi rõ họ tên, trừ trường hợp bên được

ủy quyền là một trong các thành viên Hội đồng

Quản trị hoặc Ban kiểm soát như nêu tại Mục 2

Giấy ủy quyền này)

Tp.HCM, ngày        tháng      năm 2024

Bên ủy quyền

(ký tên và ghi rõ họ tên)